کمیته همبستگی کارگران ایران و سوئد

پلاتفرم دمکراتیک ایران – استکهلم

شورای مستقل همبستگی با جنبشهای اجتماعی در ایران – استکهلم

حامیان مادران پارک لاله – استکهلم

بـــه مناســـبت 8 مـــارس :
“دختران خیابان انقلاب” در چنـدی

ن نگاه

روایت از ‘دختران خیابان انقلاب’؛ ادامه یک کشمکش
چهل ساله

6 فوریه 2018 – 17 بهمن 1396

حرکت نمادین تعدادی از زنان ایرانی در اعتراض به حجاب اجباری
بــا واکنــش هــایی فــراوان و متفــاوت روبــرو شــد. تعــدادی از
روزنامه نگــاران و تحلیــل گران در اینبــاره برای صــفحه

ناظران نوشته اند.

ــوش ــد/ فرن ــاه : لیلا اورن ــان انقلاب’ در ۲۲ نگ ــران خیاب ‘دخت
امیرشاهی/ مهدیس امیری/ زهرا باقری ارشاد/ منیره برادران/
فرزانه بذرپور/ اعظم بهرامی/ نگین بهکام/پروانه حسینی/ نعیمه

نشان دادیم که مطالبه حجاب اختیاری، خواسته اقلیتی
مرفه یا زنان خارج نشین نیست، بلکه هر زنی، فارغ از اینکه به چه
طبقه اجتماعی تعلق دارد، این حق را دارد که برای انتخاب پوشش خود

تصمیم بگیرد.

مراسـم ۸ مـارس 2020، روز جهـانی
زن، در اشتوتگارت

گزارش تصویری
مراسم ۸ مارس روز جهانی زن در اشتوتگارت – آلمان

شنبه، 7 مارس ۲۰۲۰ برابر با ۱٧ اسفند ۱۳۹۸

۸ مارس روز جهانی زن، بر زنان
جویای عشق و برابری در ایران و

جهان، خجسته باد!